
0,00Indenizaçőes por Demissăo e Incentivo a Demissăo Voluntária
(-) Despesas năo Computadas (art.19, §1°. da LRF) 

Pessoal Inativo e Pensionistas
0,00

Decorrentes de Decisăo Judicial

Pessoal Ativo
DESPESA LÍQUIDA COM PESSOAL (I)

DESPESA LIQUIDADA

LRF, Art.55, inciso I, alineas "a" - Anexo I

DESPESAS COM PESSOAL

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2014

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

RELATÓRIO DE GESTĂO FISCAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO SUL

ESTADO DE GOIÁS - PODER LEGISLATIVO

0,00

Despesas de Exercícios Anteriores 0,00

Inativos e Pensionistas com Recursos Vinculados 0,00

OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇĂO (art.18, §1°. da LRF) (II) 0,00

0,00

TOTAL DA DESPESA COM PESSOAL PARA FINS DE APURAÇĂO DO LIMITE - TDP(III) = (I + II)

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL(IV)

%do TOTAL DA DESPESA COM PESSOAL PARA FINS DE APURAÇĂO DO LIMITE - TDP sobre a RCL(V) = [ (III / IV)  * 100 ]

LIMITE MÁXIMO (Incisos I, II e III, art.22 da LRF)

0,00

0,00

0,00

14.986.507,96

LIMITE PRUDENCIAL (§ único, art.22 da LRF) 

54,00%

51,30%

8.092.714,30

7.688.078,58

Jan/2014 a Dez/2014

0,00%

IRAN DO LAGO FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL - CPF 806.927.531-68

IVO TEIXEIRA DE LIMA

CONTADOR - CPF 124.247.811-68 - CRC GO 5.771

JOSE ALVES DA SILVA

SECRET. DE CONTROLE INTERNO - CPF 825.801.971-68


