ESTADO DE GOIÁS - PODER LEGISLATIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO SUL RELATÓRIO DE GESTĂO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A DEZEMBRO DE 2014

LRF, Art.55, inciso I, alineas "a" - Anexo I

DESPESAS COM PESSOAL	DESPESA LIQUIDADA
	Jan/2014 a Dez/2014
DESPESA LÍQUIDA COM PESSOAL (I) Pessoal Ativo	0,00 0,00
Pessoal Inativo e Pensionistas	0,00
(-) Despesas năo Computadas (art.19, §1°. da LRF)	0,00
Indenizações por Demissão e Incentivo a Demissão Voluntária	0,00
Decorrentes de Decisão Judicial	0,00
Despesas de Exercícios Anteriores	0,00
Inativos e Pensionistas com Recursos Vinculados	0,00
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO (art.18, §1°. da LRF) (II)	0,00
TOTAL DA DESPESA COM PESSOAL PARA FINS DE APURAÇÃO DO LIMITE - TDP(III) = (I + II)	0,00
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL(IV)	14.986.507,96
%do TOTAL DA DESPESA COM PESSOAL PARA FINS DE APURAÇÃO DO LIMITE - TDP sobre a RCL(V) = [(III / IV) * 100] 0,00%
LIMITE MÁXIMO (Incisos I, II e III, art.22 da LRF) 54,00%	8.092.714,30
LIMITE PRUDENCIAL (§ único, art.22 da LRF) 51,30%	7.688.078,58

IRAN DO LAGO FERREIRA PREFEITO MUNICIPAL - CPF 806.927.531-6 IVO TEIXEIRA DE LIMA

JOSE ALVES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL - CPF 806.927.531-68 CONTADOR - CPF 124.247.811-68 - CRC GO 5.771 CRET. DE CONTROLE INTERNO - CPF 825.801.971